MUNICÍPIO DE VILA DO CONDE

CÂMARA MUNICIPAL

Rua da Igreja, 4480 - 754 Vila do Conde – Tel. +351 252 248 400 – Fax +351 252 641 853 – geral@cm-viladoconde.pt – www.cm-viladoconde.pt

AVISO

EDITAL N.º 64

Nos termos e para os efeitos do disposto no n.º 2 do artigo 78.º do Regime Jurídico da

Urbanização e Edificação, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, alterado pelo

Decreto-Lei n.º 136/2014, de 9 de setembro, na redação atual, torna-se público que a Câmara Municipal

de Vila do Conde emitiu em 2023/05/03 o Aditamento n.º 1 ao Alvará de Loteamento n.º 10/01, em

nome de ALCINO FARIA SILVA E OUTROS, através do qual é licenciada a alteração à licença do

loteamento sito na RUA DO SANGUINHAL E RUA NOVA DE SANGUINHAL, freguesia de JUNQUEIRA, neste

concelho.

A alteração respeita o disposto na lei e consiste no aumento da área total de implantação e no

aumento da área total de construção, no lote n.º 2, descrito na conservatória do registo Predial de Vila do

Conde, sob o n.º 594/20010924, inscrito na matriz Urbana com o artigo n.º 893, na respetiva freguesia, em

nome de ALCINO FARIA DA SILVA.

Vila do Conde e Paços do Concelho, 3 de maio de 2023

O Presidente,

(Vítor Costa, Prof. Doutor)

MUNICÍPIO DE VILA DO CONDE

CÂMARA MUNICIPAL

Rua da Igreja, 4480 - 754 Vila do Conde – Tel. +351 252 248 400 – Fax +351 252 641 853 – geral@cm-viladoconde.pt – www.cm-viladoconde.pt

CERTIDÃO

Certifico, que afixei hoje no átrio dos Paços

do Concelho, um exemplar do presente edital

Vila do Conde, 03 de maio de 2023

__________________________

MUNICÍPIO DE VILA DO CONDE

CÂMARA MUNICIPAL

Rua da Igreja, 4480 - 754 Vila do Conde – Tel. +351 252 248 400 – Fax +351 252 641 853 – geral@cm-viladoconde.pt – www.cm-viladoconde.pt

CERTIDÃO

Certifico, que afixei hoje na Sede desta freguesia

um exemplar do presente edital

Junqueira, _________ de ______________ de 2023

_________________________________
(O/A Presidente da Junta de Freguesia)